
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 25 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 

 

N. 1 del 06/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

Impegno di spesa per continuazione del servizio di costituzione della banca dati 
immobili e controllo delle dichiarazioni e dei versamenti in materia di ICI, IMU, TASI.  
CIG Z0D270937C 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 08/01/2019 sono stati 
assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, i mezzi 
finanziari per l’esercizio provvisorio fino alla data di approvazione del bilancio 2019; 

RICHIAMATE: 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 11/12/2002 con la quale è stato 
approvato il Regolamento per l’esecuzione dei lavori, e delle forniture di beni e servizi 
in economia; 

• il decreto del Sindaco n.18 del 29/07/2016 con il quale si attribuisce la responsabilità al 
Segretario comunale dell’area economico-finanziario; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 08/02/2012, con la quale è 
stato stabilito di affidare alla ditta Enti Rev S.r.l. di Saluzzo il servizio di costituzione della 
banca dati degli immobili situati sul territorio comunale ai fini dell’imposta IMU e dei controlli 
dell’imposta ICI: 

RITENENDOSI necessaria la continuazione del servizio accesso banca dati Enti Rev, 
servizio annuale per l'informazione normativa, servizio di costituzione della banca dati degli 
immobili e controllo delle dichiarazioni e dei versamenti in materia di ICI, IMU e TASI, svolto 
sin ora dalla ditta Enti Rev S.r.l. di Saluzzo (CN) specializzata nella materia dei tributi 
comunali; 

VISTA l'offerta della ditta sopra citata in data 18/01/2018 ammontante ad €. 10.690,00 oltre 
IVA; 

ACQUISITO il CIG CIG Z0D270937C 

Tutto ciò premesso; 

D E T E R M I N A 

1. di richiamare la premessa, a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. di affidare alla ditta Enti Rev S.r.l..di Saluzzo il servizio accesso banca dati Enti Rev, 
servizio annuale per l'informazione normativa, servizio di costituzione della banca dati 
degli immobili situati sul territorio comunale ai fini dell’imposta IMU e dei controlli 
dell’imposta ICI/IMU/TASI; 

3. di imputare l’impegno di spesa pari ad € 13.041,80 derivante dal presente 
provvedimento, al codice di bilancio 01.04.103 (cap.1130); 



 
 

IL RESPONSABILE  
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

(Dott. Giuseppe Burrello) 

 

 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


